
 

Il Rettore 

           Decreto n.  – 9560 (91) 

         Anno 2015 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 64483 (763) del 2.09.2014, pubblicato all’Albo Ufficiale 

di Ateneo con il n. 5164/2014,  con il quale è stato istituito per l'anno accademico 
2014/2015 il Corso di perfezionamento post-laurea in “I modelli dell’Item 
Response Theory (IRT)”; 

VISTO in particolare l’articolo 4 comma 2, che fissa a 6 il numero minimo degli 
iscritti per l’attivazione del Corso; 

VISTA la nota del 12 gennaio 2015, con la quale la Prof.ssa Caterina Primi, direttore 
del Corso, di concerto con il Prof. Alessandro Mugelli, Direttore del Dipartimento 
di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e del bambino (NEUROFARBA) 
richiede di attivare il Corso con 5 iscritti, allegando una nuova scheda di 
rilevamento costi; 

VISTO il Regolamento per la istituzione e il funzionamento dei Corsi di 

perfezionamento e aggiornamento professionale ed in particolare l’art. 2 comma 
9; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la richiesta;  

DECRETA 

di modificare l’art. 4, comma 2, come segue: 

“Il numero minimo degli iscritti necessario per l’attivazione del Corso è 5”. 
 

Firenze, 26 gennaio 2015 

Il Dirigente  

Vistato Dott. Vincenzo de Marco 

  
                                                                                         IL RETTORE 
     f.to Prof. Alberto Tesi 



 

 


